‘Lﬁgﬁ”‘% Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
f Chieti - Pescara

‘s 0 . IL RETTORE
Repertorio n. - oA Prot. n. #/f/( ' ®,

- VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.- 240 ed, in particolare lart. 22, relativo al
conferimento, da parte delle Universitd, di assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca;

- VISTO il regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, emanato con proprio
decreto n. 946 del 25.10.2011;

- VISTO il DR. n. 1268 in data 29.07.2015, con il quale & stato indetto concorso per
I'attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale, per la collaborazione ad attivita di ricerca, con
importo annuo pari ad Euro 24.000,00;

- Area 05 - Sett. Sc. Disc. BIO/Q9 - Progetto "Aspetti chemocettivi ed olfattivi nelle diverse
etd in correlazione allo stato ipossico o iperossico in modelli diversi.” - Struttura di

svolgimento dell'attivita di ricerca: Dipartimento di Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche.

- VISTO il DR n. 1503 del 17.09.2015 con il quale & stata nominata la Commissione
Esaminatrice per il suddetto concorso:

- VISTI gli atti concorsuali rassegnati dalla suddetta Commissione in data 24.09.2015,

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti concorsuali relativi al conferimento dell'assegno per la
collaborazione ad attivita di ricerche di cui in premesse;

ART. 2 - Nomina Vincitore:

CANDIDATI Punteggio Titoli Punteggio Colloquio Punteggio Totale

Andrea MAZZATENTA 56 40 96

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo
Ateneo e contestualmente pubblicato sull'albo pretorio on-line.

L RETTQRE
Prof. Cagmi i Ilio)

(Y
>
5
N\
S
D
o
N\
>
0




